Kính gửi:

     - Các đơn vị trực thuộc;

     - Trường THCS & THPT tư thục Trương Vĩnh Ký.

     - Trường TH, THCS & THPT tư thục Hai Bà Trưng.

 Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được Công văn số 1744/STTTT-TTBCXB

ngày 16 tháng 10 năm 2024 của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Nông về

việc tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam và

35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân; Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn

vị thực hiện một số nội dung như sau:

1. Bám sát các yêu cầu, nhiệm vụ theo Hướng dẫn tuyên truyền số 77-

HD/BTGTU ngày 21/8/2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về tuyên truyền kỷ niệm 80

năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam (22/12/1944 - 22/12/2024) và 35

năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân (22/12/1989 - 22/12/2024) (gửi kèm theo).

2. Đăng tải Đề cương tuyên truyền kỷ niệm 80 năm Ngày thành lập Quân đội

nhân dân Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc phòng toàn dân lên Trang thông tin

điện tử của đơn vị (đường dẫn: https://daknong.gov.vn/thong-tin-tuyen-truyen/de-

cuong-tuyen-truyen-80-nam-ngay-thanh-lap-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-va-35-

nam-ngay-hoi-quoc-p-511858).

3. Khuyến khích cán bộ, công chức, viên chức hưởng ứng bằng cách thay

ảnh đại diện tài khoản mạng xã hội đang quản lý bằng mẫu biểu trưng Kỷ niệm 80

năm Ngày thành lập Quân đội nhân dân Việt Nam, từ ngày 25/11/2024 đến hết

ngày 30/12/2024 (đường dẫn sau: https://mod.gov.vn/vn/chi-tiet/sa-ttsk/sa-tt-

cmsk/sa-tt-cmsk-5/sa-tt-cmsk-5-tl/mau-bieu-trung-ky-niem-80-nam-ngay-thanh-

lap-qdnd-viet-nam).

4. Tăng cường tuyên truyền các nội dung được định hướng, hướng dẫn bằng

các hình thức phù hợp thông qua hệ thống báo chí, trang thông tin điện tử, bản tin

điện tử công cộng, kênh mạng xã hội, bản tin, ấn phẩm tài liệu không kinh doanh,

hệ thống thông tin cơ sở.

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các đơn vị triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thu

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGDĐT-VP

V/v tuyên truyền kỷ niệm 80 năm

Ngày thành lập Quân đội nhân dân

Việt Nam và 35 năm Ngày hội Quốc

phòng toàn dân

Đắk Nông, ngày      tháng 10 năm 2024

https://daknong.gov.vn/thong-tin-tuyen-truyen/de-cuong-tuyen-truyen-80-nam-ngay-thanh-lap-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-va-35-nam-ngay-hoi-quoc-p-511858
https://daknong.gov.vn/thong-tin-tuyen-truyen/de-cuong-tuyen-truyen-80-nam-ngay-thanh-lap-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-va-35-nam-ngay-hoi-quoc-p-511858
https://daknong.gov.vn/thong-tin-tuyen-truyen/de-cuong-tuyen-truyen-80-nam-ngay-thanh-lap-quan-doi-nhan-dan-viet-nam-va-35-nam-ngay-hoi-quoc-p-511858
https://mod.gov.vn/vn/chi-tiet/sa-ttsk/sa-tt-cmsk/sa-tt-cmsk-5/sa-tt-cmsk-5-tl/mau-bieu-trung-ky-niem-80-nam-ngay-thanh-lap-qdnd-viet-nam
https://mod.gov.vn/vn/chi-tiet/sa-ttsk/sa-tt-cmsk/sa-tt-cmsk-5/sa-tt-cmsk-5-tl/mau-bieu-trung-ky-niem-80-nam-ngay-thanh-lap-qdnd-viet-nam
https://mod.gov.vn/vn/chi-tiet/sa-ttsk/sa-tt-cmsk/sa-tt-cmsk-5/sa-tt-cmsk-5-tl/mau-bieu-trung-ky-niem-80-nam-ngay-thanh-lap-qdnd-viet-nam

		2024-10-17T07:33:40+0700

		2024-10-17T11:39:16+0700

		2024-10-17T13:56:41+0700

		2024-10-17T13:56:41+0700

		2024-10-17T13:56:41+0700